Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

CNPJ Nº 02.034.350/0001-02

_______________________________________

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 199/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 042/2024

DISPENSA LICITAÇÕES N.º 018/2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaborar um projeto técnico de prevenção e

combate a incêndios para a unidade do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CISVERDE,

localizada em Manhuaçu-MG, conforme as especificações e condições estabelecidas neste Termo

de Referência, Edital, e demais anexos.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO

CISVERDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF nº 02.034.350/0001-02, com

sede à rua Antônio Thomé, nº 165, bairro Triângulo, Carangola/MG - CEP: 36.803-020,

representado por seu Presidente, prefeito Celso Gonçalves Antunes, de acordo com a

representação que lhe é outorgada pelo Conselho diretor do Consórcio.

CONTRATATADA: H&E ENGENHARIA MECÂNICA E METALÚRGICA LTDA,

inscrita no CNPJ/MF N°.  09.943.660/0001-80, estabelecida a rua JORGE SAID CHEQUER, 40

APTO  208, BAIRRO ALFA SUL, MANHUAÇU-MG, representada pelo seu

PROPRIETÁRIO, Senhor (a) CARLOS EDUARDO MARQUES CERQUEIRA, inscrito (a) no

CPF/MF n.º 443.226.156-00 e Identidade n°.  M-1.076.957, de acordo com a representação legal

que lhe é outorgada por CONTRATO SOCIAL.

DOTAÇÃO FICHA FONTE ESPECIFICAÇÃO

01.05.10.302.0075.2010.33.90.39.00 226 1659.000 Outros Serv. Terc. P. Jurídica

 Valor Global Estimado: R$ 12$ 1.800,00 (mil oitocentos reais).

 VIGÊNCIA: 12 Meses

Carangola 06 de Novembro de 2024

_________________________

Marco Antonio da Silva

Agente de Contratação

Portaria n.º 004, de 14/08/2024